МЕРЕЊЕ ДОЛЖИНА, МАСА И  ЗАФАТНИНА

1. Мерки за должина се ___________________ и ______________

    Инструмент за мерење должина е _________________ и

    __________________________.

2. Мерки за мерење маса се _______________ и _____________

    Инструмент за мерење маса е __________________________

3. Мерка за мерење зафатнина е __________________________

    Инструмент за мерење зафатнина е ___________________

4. Измери ја ширината на твојата тетратка.

    Мојата тетратка е широка ______________________________

5. Измери ја масата на твојот прибор за пишување.

    Мојот прибор  има  маса од _____________________________

6. Измери колку чаши можеш да наполниш со еден                      литар вода. Наполнив _____________  чаши.

- ги знае мерките за  должина маса зафатнина

- ги знае инструментите за должина маса и зафатнина

- мери должина во цм

- мери маса во гр

- мери течност                                                                          
